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Kursus for Advokater, advokatfuldmægtige og andre med interesse for emnet

Emne Grundlæggende udbudsret med fokus på den nye udbudslov

Antal lektioner 7

Underviser Advokat Martin Stæhr

Underviser CV Martin Stæhr rådgiver offentlige myndigheder og private virksomheder om udbudsreglerne, herunder i forbindelse med 
større bygge- og anlægsprojekter og byudviklingsprojekter.

Han har betydelig erfaring med konfliktløsning og konflikthåndtering i forbindelse med større udbudssager og har i den 
forbindelse ført en lang række sager ved Klagenævnet for Udbud og de danske domstole.

Martin Stæhr er partner i advokatfirmaet Stæhr Schütze Ingemann.

Dato 4. marts 2016

Tidsrum 9.00-16,00

Sted , ,

Pris Kr. 2200,- excl. moms.

 

Formål

Kurset henvender sig til advokater, advokatfuldmægtige og andre rådgivere, der kommer i berøring med udbudsreglerne i forbindelse med 
gennemførelse af udbud efter EU-udbudsreglerne og reglerne i tilbudsloven. 

Kurset har sigte på personer, der yder rådgivning til såvel offentlige ordregivere som private virksomheder, der deltager i offentlige 
udbudsforretninger. Kurset er relevant for personer, der er helt ”grønne” inden for udbudsretten, men også for dig, der tidligere har modtaget et 
grundkursus i udbudsret, men ønsker et ”brush-up” i lyset af de nye regler og nyeste praksis.

På kurset vil du få de grundlæggende værktøjer til at kunne rådgive om udbudsret, herunder særligt de nye regler i udbudsloven, der forventes at 
træde i kraft den 1. januar 2016. 

Program

På kurset vil vi særligt fokusere på følgende emner:

De forskellige udbudsretlige regelsæt
Offentlige ordregivere omfattet af udbudspligt
Den udvidede in-house regel og den horisontale samarbejdsregel
Tærskelværdier og opgørelse af kontraktværdi
Undtagelser for udbudspligten
Udbudsformerne, herunder udbud med forhandling
Udvælgelseskriterier og tildelingskriterier
Håndtering af fejl og mangler i tilbud
Evalueringsmodeller
Aktindsigt i forbindelse med udbud
Klagemuligheder og strategisk udbudsrådgivning
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